DECRETO DE ALCALDIA: ORDENACION DEL PAGO.

Visto que se realizo la aprobacion y disposicion del gasto asi como reconocimiento de la obligacion y
teniendo en cuenta las competencias que me atribuye la legislacion de Régimen Local aplicable, VENGO
EN RESOLVER:

Primero.- Comprobada la conformidad de los datos asi como posibles incidencias, ordenar la realizacion
de los pagos de las siguientes facturas incluidas en la cuenta justificativa de gastos de la tabla anexa de
acuerdo a los criterios de ordenacién de pagos establecidos:

NUMERO FECHA ACREEDOR/ OBJETO Aplicacion BASE IVA/IRPF | TOTAL | Norma que
DOCUMENTO | EMISION CIF FACTURA Presup. IMPONIBLE permite la
realizacién
04/04/2019 | Mancomunid | Aportacion 943 46300 427,48 | Ley
ad de estatutaria abril contratos
municipios 2019 sector
costa del sol publico
Axarquia
F19-059 | 03/04/2019 Axaplay/ Bancos y 338 22699 3540,00 743,40 4283,40 | Ley
B93311389 papeleras contratos
sector
publico
Qc-19926 | 08/04/2019 Quimicos Productos de 920 21200 208,24 43,73 251,97 | Ley
castafio s.I./ limpieza contratos
B04555322 sector
publico
Qc-19979 | 09/04/2019 Quimicos Productos de 920 21200 164,60 34,57 199,17 | Ley
castafio s.I./ limpieza contratos
B04555322 sector
publico
2289d | 31/03/2019 Cooperativa | Gasolina 95 920 22103 16,99 3,57 20,56 | Ley
ntra. Sra. De contratos
monsalud/ sector
F29029659 publico
4315c | 31/03/2019 Cooperativa | Gaséleo A 920 22103 80,45 16,89 97,34 | Ley
ntra. Sra. De contratos
monsalud/ sector
F29029659 publico
10873 | 31/03/2019 Cooperativa | Guante blanco 311 21000 2,55 0,54 3,09 | Ley
ntra. Sra. De contratos
monsalud/ sector
F29029659 publico
9970 | 29/01/2019 Cooperativa | Aflojatodo 920 21300 6,44 1,35 7,79 | Ley
ntra. Sra. De contratos
monsalud/ sector
F29029659 publico
01 | 28/03/2019 | A.B.M.F./ Viaje a Malaga 920 23120 20,90 | Ley
*RRX3967T contratos
sector
publico
03/19 | 01/04/2019 | Miguel Angel | Servicios 150 22706 742,00 | Ley
Olivares profesionales contratos
Medinilla/ marzo 2019 sector
25321534Y publico
10 | 01/04/2019 | Miguel Angel | Pintura 920 21200 69,78 14,65 84,43 | Ley
Pascual contratos
Camacho/ sector
01/04/2019 publico
208 | 29/03/2019 | Asesoria Asesoramiento 931 22706 282,35 59,29 341,64 | Ley
General S.L./ | marzo 2019 contratos
B29898640 sector
publico
2 | 03/04/2019 | S.E.G.P./ Viaje a 920 23120 22,80 | Ley
*H***1975L Diputacion Haciendas
Locales
4481422 | 01/04/2019 | Endesa SAU/ | Consumo 165 22100 7842,20 | Ley
A81948077 eléctrico contratos
alumbrado sector
publicoy publico
dependencias
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4416981 | 01/04/2019 | Endesa SAU/ | Consumo 920 22100 487,52 | Ley
AB81948077 eléctrico piscina contratos
sector
publico
201960070028 | 04/04/2019 | Lidl Atornilladora'y 920 21300 56,17 11,80 67,97 | Ley
5 supermercado | puntas contratos
s sau/ sector
AB60195278 publico
011fv/000013 | 10/04/2019 | Alfalortizs.l./ | Productos 920 21200 95,65 20,09 115,74 | Ley
B93521615 limpieza hogar del contratos
jubilado sector
publico
011fv/000014 | 10/04/2019 | Alfalortiz s.l./ | Productos 920 21200 338,29 | Ley
B93521615 limpieza edificios contratos
sector
publico
19/70000432 | 11/04/2019 | Sisa energia/ 920 22103 1152,02 241,92 1393,94 | Ley
B93214062 Gasobleo B contratos
sector
publico
4/2019 | 27/03/2019 | M.v.J. M./ Men( yunquera 920 23120 9,00 | Ley
****86649 Haciendas
Locales
5/2019 | 27/03/2019 | M.v.J. M./ Kilometraje 920 23120 40,66 | Ley
/ yunquera Haciendas
****86649 Locales
6/2019 | 29/03/2019 | M.v.J. M./ Kilometraje a 920 23120 11,78 | Ley
/ casabermeja Haciendas
****86649 Locales
7/2019 | 15/04/2019 | M.v.J. M./ Kilometraje a la 920 23120 15,58 | Ley
/ vifiuela Haciendas
****86649 Locales
4 | 11/4/2019 Marifa del Invitacion 334 22609 50,50 | Ley
Mar Pérez masicos dia del contratos
Trabado/ pregoén sector
74818921 publico
30-4 | 12/04/2019 | Yolanda Material talleres 334 22609 240,00 | Ley
Garcia contra absentismo contratos
Moreno/ escolar sector
25101585Y publico
01/2019 | 02/01/2019 Maria Actuacion trio 334 22609 1500,00 315,00 1815,00 | Ley
Lourdes Ruiz | onda sonora el contratos
Guerrero/ 31/12/2019 sector
52576201H publico
8/19 | 02/04/2019 Mario Quero | Cartel Semana 334 22609 165,00 34,65 199,65 | Ley
Delgado/ Santa contratos
80148721T sector
publico
2019t1814 | 04/04/2019 Maremusic Arnes soft noetech | 334 22609 25,61 5,38 30,99 | Ley
rbes.l./ contratos
B93202885 sector
publico
1/2019 | 09/04/2019 M.F.V./ Monitora taller 334 22609 900,00 | Ley
76751617q contra absentismo contratos
escolar sector
publico
2/2019 | 09/04/2019 C.0.A/ Monitora taller 334 22609 900,00 | Ley
77193557z contra absentismo contratos
escolar sector
publico
219001141 26/03/2019 Centro de Control de calidad | 920 22706 50,00 10,50 60,50 | Ley
estudios de de materiales en contratos
materialesy | calle prolongacion sector
control de perchel publico
obra SA/
A29021334
0045 | 03/04/2019 Electricidad | Aire 164 9339,40 1961,27 | 11300,67 | Ley
Santana SL/ | acondicionado 60900 contratos
B29648722 | Tanatorio sector
publico
1 | 08/04/2019 Arthouse Marmol para 1532 11250,00 2362,51 | 1361251 | Ley
Promueve SL | plaza del puente 61900 Contratos
/ B04600003 sector
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Publico
A 190250 | 29/03/2019 Comercialy | Material 1532 249,88 52,47 302,35 | Ley
distribuidora | fontaneria para 61900 contratos
mufioz SC/ | plaza del puente sector
J93323756 publico
1900096 | 29/03/2019 Hijos Juan Cemento 164 60900 102,75 21,58 124,33 | Ley
Palacios / porcelanico contratos
B93061802 | Tanatorio sector
publico
5H | 16/03/2019 Miguel Andamiaje arcos 1532 3305,79 694,22 4000,01 | Ley
Angel mudéjares 61900 contratos
Pascual sector
Camacho / publico
74818942B
8H 20/03/209 Miguel Desmontaje de 1532 2169,42 455,58 2625,00 | Ley
Angel viga de hormigén 61900 contratos
Pascual sector
Camacho / publico
74818942B /
9H | 27/03/2019 Miguel Estructura 1532 663,79 139,40 803,19 | Ley
Angel metalica arcos de 61900 contratos
Pascual herradura sector
Camacho / publico
74818942B
TY 1 | 11/04/2019 Cafiero Materiales de obra | 164 60900 3314,73 696,09 4010,82 | Ley
Alfarnate SL | Tanatorio contratos
/ B29877651 sector
publico
TY 2 | 11/04/2019 Cafiero Materiales de obra | 164 60900 673,94 141,53 815,47 | Ley
Alfarnate SL | Tanatorio contratos
/ B29877651 sector
publico
TY 3 | 11/04/2019 Cafiero Materiales de obra 1532 2346,88 492,84 2839,72 | Ley
Alfarnate SL | plaza del puente 61900 contratos
/ B29877651 sector
publico
TY 4 | 11/04/2019 Cafiero Materiales de obra | 164 60900 4413,63 926,86 5340,49 | Ley
Alfarnate SL | Tanatorio contratos
/ B29877651 sector
publico
6/2019 | 12/04/2019 | Oscar Luque | Materiales Plaza 1532 447,96 94,07 542,03 | Ley
Frias / del puente 61900 contratos
74828848G sector
publico
89 | 04/04/2019 Deportes Camisetas roly 341 22609 221,09 46,43 267,52 | Ley
Lojas.l./ contratos
B18521070 sector
publico
TOTAL | 67606,00
Segundo.- Ordenar la realizacion del documento de transferencia bancaria

correspondiente y su comunicacion a la Caja Pagadora.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Alfarnate a fecha de firma digital.
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